
ZARZĄDZENIE Nr 60/2025 

 DYREKTORA GDAŃSKIEGO OŚRODKA SPORTU  

z dnia 19 września 2025r. 

 

w sprawie określenia wysokości minimalnej stawki czynszu dzierżawnego dla nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych oraz zabudowanych, przeznaczonych na dzierżawę kortów ziemnych 
 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 

2025r. poz. 1153) art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tj.: Dz. 

U. z 2024r., poz. 1145 z późn.zm.), § 2 ust. 2. Zarządzenia Nr 1264/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 

5 lipca 2022 r. w sprawie określenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 

gruntowych stanowiących zasób Gminy Miasta Gdańska, wydzierżawianych na cele inne niż rolnicze, § 1 

Zarządzenia Nr 1905/24 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gdańskiego Ośrodka Sportu w Gdańsku oraz § 1 pkt 3 lit. a 

w związku z § 2 Zarządzenia Nr 1906/24 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 11 października 2024 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Gdańskiego Ośrodka Sportu, 

jednostki budżetowej Gminy Miasta Gdańska, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za dzierżawę kortów ziemnych w postaci 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych oraz nieruchomości gruntowych zabudowanych, 

stanowiących zasób Gminy Miasta Gdańska, będących w zarządzie Gdańskiego Ośrodka Sportu, w 

wysokości 0,85 zł/m² miesięcznie. 

 

            2. Stawka czynszu, o której mowa w ust. 1, nie zawiera podatku od towarów i usług (VAT). 

 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Gdańskiego Ośrodka Sportu oraz na 

stronie internetowej GOS, tj.: www.sportgdansk.pl.  

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2022 Dyrektora Gdańskiego Ośrodka Sportu z dnia 28 

października 2022 w sprawie określenia wysokości minimalnej stawki czynszu dzierżawnego dla 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych oraz zabudowanych, stanowiących zasób Gminy Miasta 

Gdańska, przeznaczonych na dzierżawę kortów ziemnych. 

 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         p.o. Dyrektor  

Gdańskiego Ośrodka Sportu  

Kamil Koniuszewski 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sportgdansk.pl/

